העוררת היא חברה העוסקת בתיירות מרפא. .1

העוררת הגישה מספר בקשות למענקים, לתקופות זכאות שונות, בהתאם לחוק התכנית .2

לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).

המענקים שהתבקשו אושרו לעוררת באופן חלקי בלבד, והיא חויבה להחזיר חלק

מהמקדמות ששולמו לה.

הערר שבנדון נסוב על מענקים לשתי תקופות זכאות בלבד: .3

בנוגע לתקופת הזכאות יולי-אוגוסט 2020, ביום 24.1.2021 קבעה המשיבה כי (א)

העוררת זכאית למענק בסך של 89,692 ש"ח בלבד (כאשר סכום הבקשה עמד על

הציגה טעמים מיוחדים שבגינם יש להידרש להשגה המאוחרת שהגישה, ובדין החליטה

המשיבה לדחות על הסף את ההשגה.

מכל הטעמים הללו, החלטנו לדחות את הערר. משלא התקיים דיון בערר לגופו של עניין, .51

החלטנו שלא לעשות צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ה אדר א תשפ"ד, 05/03/2024, בהעדר הצדדים.